
 

Dane aktualne na dzień: 02-03-2026 22:23

Link do produktu: https://sheyk.pl/google-pixel-watch-polished-silver-stainless-steel-41mm-charcoal-active-band-p-43810.html

  
Google Pixel Watch polished
silver stainless steel 41mm
charcoal active band

Cena 532,77 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy GA03305-DE

Kod producenta GA03305-DE

Kod EAN 0840244600372

Opis produktu
Google Pixel Watch to niezwykle funkcjonalny zegarek dzięki któremu będziesz w stanie kontrolować swoje życie oraz
aktywność fizyczną. Klasyczny design połączony z nowoczesnymi technologiami sprawia, że jest to idealny wybór dla osób
ceniących sobie jakość i nowoczesność.

Zegarek został wykonany ze szlachetnej stali nierdzewnej, która dodaje mu elegancji i trwałości. Kolor polerowanego srebra
sprawia, że zegarek prezentuje się bardzo stylowo i pasuje do każdej okazji.

Charakterystyczna dla Google, prostota i intuicyjność interfejsu sprawiają, że obsługa zegarka jest prosta i przyjemna. Jego
funkcjonalność jednak nie ogranicza się tylko do wyświetlania godziny. Dzięki systemowi operacyjnemu Wear OS możesz
przeglądać powiadomienia z telefonu, odpowiadać na wiadomości, kontrolować muzykę oraz korzystać z różnych aplikacji.

Wyświetlacz zegarka jest wyjątkowo wyrazisty i czytelny. Dzięki niemu będziesz miał dostęp do wielu funkcji, bez konieczności
wyciągania telefonu z kieszeni. Dodatkowo, smartfon posiada wbudowany monitor aktywności oraz GPS, dzięki czemu możesz
śledzić swoje treningi i postępy w aktywności fizycznej.

Google Pixel Watch jest wyposażony w regulowany pasek w kolorze węgla aktywnego, który jest łatwy do wymiany. Dzięki
temu możesz dopasować zegarek do swojego stylu lub wymienić go w razie uszkodzenia. Wodoszczelność klasy 5ATM pozwala
na użytkowanie zegarka nawet podczas kąpieli czy pływania.

Jeśli szukasz eleganckiego i funkcjonalnego zegarka, który ułatwi Ci codzienne życie i będzie wspierać w osiąganiu celów
fitness, to Google Pixel Watch jest idealnym wyborem dla Ciebie.
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